

Sandholt-Lyndelse Tømrerforretning ApS

**Sandholtvej 37
5672 Broby**

CVR-nr. 37 04 89 84

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. maj 2018

Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sandholt-Lyndelse Tømrerforretning ApS Sandholtvej 37 5672 Broby
	Telefon: 62 64 15 24
	E-mail: mc@decratag.dk
	CVR-nr.: 37 04 89 84
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune
Bestyrelse	Michael Christensen, formand Robert Winther
Direktion	Michael Christensen
Revisor	HEDELUND revision & rådgivning Østerbro 4 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 46.416, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 190.372.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsens forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.156.878	1.892
Personaleomkostninger	1	-1.966.911	-1.518
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		189.967	374
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-113.023	-131
Resultat før finansielle poster		76.944	243
Finansielle omkostninger		-17.044	-25
Resultat før skat		59.900	218
Skat af årets resultat	2	-13.484	-48
Årets resultat		46.416	170
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.416	170
		46.416	170

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		120.000	180
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>120.000</u>	<u>180</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.612	267
Materielle anlægsaktiver	4	<u>225.612</u>	<u>267</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>345.612</u>	<u>447</u>
Råvarer og hjælpematerialer		116.560	100
Varebeholdninger		<u>116.560</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		140.829	735
Igangværende arbejder for fremmed regning		72.000	26
Andre tilgodehavender		50.000	74
Periodeafgrænsningsposter		37.165	21
Tilgodehavender		<u>299.994</u>	<u>856</u>
Likvide beholdninger		<u>772.973</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.189.527</u>	<u>989</u>
Aktiver i alt		<u>1.535.139</u>	<u>1.436</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		<u>140.372</u>	<u>94</u>
Egenkapital	5	<u>190.372</u>	<u>144</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>54.172</u>	<u>61</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>54.172</u>	<u>61</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		534.528	296
Selskabsskat		20.799	16
Anden gæld		<u>735.268</u>	<u>919</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.290.595</u>	<u>1.231</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.290.595</u>	<u>1.231</u>
Passiver i alt		<u><u>1.535.139</u></u>	<u><u>1.436</u></u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.676.062	1.234
Pensioner	212.445	181
Andre omkostninger til social sikring	41.181	57
Andre personaleomkostninger	37.223	46
	<u>1.966.911</u>	<u>1.518</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.174	15
Årets udskudte skat	-6.690	33
	<u>13.484</u>	<u>48</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>300.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		120.000
Årets afskrivninger		<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>120.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	404.850
Tilgang i årets løb	117.680
Afgang i årets løb	-160.000
Kostpris 31. december 2017	<u>362.530</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	137.895
Årets afskrivninger	53.023
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-54.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>136.918</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>225.612</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	93.956	143.956
Årets resultat	0	46.416	46.416
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>140.372</u></u>	<u><u>190.372</u></u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør tkr. 18.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via kreditinstitut stillet betalingsgarantier på tkr. 150.